
 

 

 

 

 

 TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS  GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2025 m. kovo 7 d.  Nr. V-10 

Telšiai 

  

Vadovaudamasis Mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2024 m. liepos 19 d.  įsakymu Nr. V-818 ir šio aprašo 7 punktu: 

1. S u d a r a u šios sudėties gimnazijos vaiko gerovės komisiją: 

                      1.1. Diana Simanauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos  pirmininkė, 

atsakinga už bendruosius klausimus ir pradinio ugdymo sritį; 

 1.2. Valdas Dargužis, socialinis pedagogas, pirmininko pavaduotojas, atsakingas už 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo mokinių socialinio ugdymo sritį; 

 1.3. Jadvyga Ignotienė, psichologė, komisijos sekretorė, atsakinga už psichologinio  

emocinio ugdymo sritį; 

                      1.4. Jūratė Normantienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už pagrindinio 

ir vidurinio ugdymo mokinių  pažangumą; 

 1.5. Lina Mickevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atsakinga už pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo mokinių  lankomumo prevenciją; 

                      1.6. Renata Ciparienė. logopedė, atsakinga už  kalbos ir kalbėjimo sutrikimų turinčių 

mokinių ugdymo sritį; 

1.7. Daiva Jurgaitytė, specialioji pedagogė, atsakinga už specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių mokinių ugdymo sritį; 

1.8. Aurelija Danupaitė,  visuomenės sveikatos biuro specialistė, atsakinga už sveikatos 

ugdymo  sritį; 

1.9. Violeta Budriuvienė, socialinė pedagogė, atsakinga už pradinio ugdymo mokinių  

socialinio ugdymo sritį. 

 

Direktorius                                                                                         Robertas Ežerskis 

                                                                  

 

 

Susipažinau 

 

Diana Simanauskinė                          Jadvyga Ignotienė 

2025-03-07                                                                                           2025-03-07 

  

Valdas Dargužis                                                                                   Daiva Jurgaitytė 

2025-03-07                                                                                           2025-03-07 

  

 

Aurelija Danupaitė                                                                               Renata Ciparienė 

2025-03-07                                                                                           2025-03-07 

  

 

Lina Mickevičienė                                                                                Violeta Budriuvienė 

2025-03-07                                                                                           2025-03-07 

  



 

 

Jūratė Normantienė 

2025-03-07 


